



SEC 58 / 2022-23

7<sup>th</sup> November 2022

The General Manager, DCS – CRD  
BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort,  
MUMBAI - 400 001  
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
MUMBAI - 400 051  
Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2022**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) on 5<sup>th</sup> November 2022 and Dhina Thanti (Tamil version) on 7<sup>th</sup> November 2022 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2022.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,  
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty  
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100 India, Tel : 91 80 - 67047000, Fax : 91 80 - 67046262  
Registered Office No.3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India, Tel 91 4344 664 199, Fax 91 4344 276037, CIN : L74999TZ1984PLC001456  
www.titancompany.in

A **TATA** Enterprise



**TITAN**  
COMPANY

**TITAN COMPANY LIMITED**

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

Tel.: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A **TATA** Enterprise

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER 2022**

₹ in crores

Particulars	Standalone						Consolidated									
	3 months ended			6 months ended			Year ended			3 months ended			6 months ended			Year ended
	30-09-2022 (Unaudited)	30-06-2022 (Unaudited)	30-09-2021 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2021 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-06-2022 (Unaudited)	30-09-2021 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2021 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)				
1 Total income from operations (including other income)	8,790	9,005	7,220	17,795	10,534	27,456	9,224	9,487	7,548	18,711	11,067	29,033				
2 Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item)	1,155	1,066	868	2,221	950	2,983	1,142	1,072	868	2,214	907	2,958				
3 Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item)	1,155	1,066	868	2,221	950	2,932	1,142	1,072	868	2,214	907	2,958				
4 Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item)	857	793	641	1,650	702	2,180	835	790	641	1,625	659	2,198				
5 Total comprehensive income for the period (after tax)	831	792	591	1,623	678	2,175	805	789	587	1,593	633	2,186				
6 Equity share capital	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89				
7 Other equity						9,284						9,214				
8 Earnings/(loss) per equity share (of ₹1/- each)																
Basic :	9.66	8.93	7.22	18.59	7.91	24.56	9.36	8.84	7.20	18.20	7.42	24.48				
Diluted :	9.66	8.93	7.22	18.59	7.91	24.56	9.36	8.84	7.20	18.20	7.42	24.48				
Not annualised																

**Notes:**

1. Consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> September 2022 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd. Information of unaudited standalone financial results of the Company in terms of Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") is as under:

2. The above consolidated financial results includes results of:

**Subsidiaries**

CaratLane Trading Private Limited

StudioC Inc. (100% Subsidiary of Caratlane Trading Private Limited)

Titan Engineering & Automation Limited

TEAL USA Inc. (from 15<sup>th</sup> April 2021) (100% Subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited)

Favre Leuba A G, Switzerland

Titan Watch Company Limited, Hong Kong (100% Subsidiary of Favre Leuba A G)

Titan Holdings International FZCO

Titan Global Retail L.L.C (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)

Titan Commodity Trading Limited

TCL North America Inc. (from 15<sup>th</sup> April 2021)

3. The statutory auditors have carried out limited review of the standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2022 and have issued unmodified review report.

4. During the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2022, the Company sold gold-ingots aggregating ₹482 crores (previous year ₹192 crores) and ₹838 crores (previous year ₹616 crores) respectively to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues. During the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2022, the Company sold gold-ingots aggregating ₹356 crores to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues. During the year ended 31<sup>st</sup> March 2022, the Company sold gold-ingots aggregating ₹1045 crores to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.

5. The standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2022 have been reviewed by the Audit Committee of the Board on 3<sup>rd</sup> November 2022 and approved by the Board of Directors at their meeting on 4<sup>th</sup> November 2022.

for Titan Company Limited

Place: Bengaluru

Date: 4<sup>th</sup> November 2022

**C K Venkataraman**

Managing Director

TANISHQ

TITAN

fastrack  
move on

ZOYA

SKINN  
by TITAN

TITAN eyeplus



டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்  
பதிவு அலுவலகம் : 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ், ஓசூர்-635 126, தமிழ்நாடு.  
E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in  
Tel.: +91-80-6704 7000

**TITAN**  
COMPANY

CIN: L74999TZ1984PLC001456  
A TATA Enterprise

**30 செப்டம்பர் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை**

ரூ. கோடில்

விபரங்கள்	தனிநிதியங்களுக்கான						ஒருங்கிணைந்தது					
	3 மாத முடிவில்		6 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்		3 மாத முடிவில்		6 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்	
	30-09-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-06-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	31-03-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-06-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	31-03-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாது)
1 செல்புள்ளியிலிருந்து பெற்ற சொந்த வருமானம் (இதர வருமானம் உட்பட.)	6,790	9,005	7,220	17,795	10,334	27,456	9,224	9,487	7,548	18,711	11,087	29,033
2 இத்தரவுகளிலிருந்து இலாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் வதிவிலக்கான பரிசீலனைகளைக் கட்டியதைத் தொடர்ந்து)	1,155	1,096	868	2,221	950	2,383	1,142	1,072	868	2,214	907	2,958
3 வரி செலவுகளைத் தடுத்த காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (வதிவிலக்கான பரிசீலனைகளை உடனடித் தொகுப்பில் வைக்கப்பட்டுள்ளது)	1,155	1,096	868	2,221	950	2,383	1,142	1,072	868	2,214	907	2,958
4 வரி செலவுகளைத் தடுத்த காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (வதிவிலக்கான பரிசீலனைகளை உடனடித் தொகுப்பில் வைக்கப்பட்டுள்ளது)	857	763	641	1,650	702	2,180	835	790	641	1,625	659	2,198
5 இத்தரவுகளிலிருந்து பெற்ற விற்பனை வருமானம் (வரி செலவுகளைத் தடுத்தவை)	831	792	591	1,623	678	2,175	805	789	587	1,593	633	2,186
6 சரி ஒப்புப் பங்கு வருமானம்	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89
7 மற்ற பங்கு						9,284						9,214
8 சரி ஒப்புப் பங்கு ஒதுக்கனை வருமானங்கள் / (நஷ்டம்) (மதிப்பீட்டில் ரூ. 1/-) அடிப்படையில் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது	9,86	6,93	7,22	18,59	7,31	24,56	9,38	8,84	7,20	18,20	7,42	24,48
9 கூடுதலாகவிரிவாகப் பெற்ற சொந்த உரிமைகள்	9,86	6,93	7,22	18,59	7,31	24,56	9,38	8,84	7,20	18,20	7,42	24,48

**குறிப்புகள் :**

- 30 செப்டம்பர் 2022 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின் இணையதளம், நேரலை மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (என் எஸ் ஈ) மற்றும் பி எல் ஈ லிட். இணையதளத்தில் பார்க்கலாம். SEBI (புட்டியுயர்தல் கட்டுமானம் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சேவைகள்) ஒருங்கிணைந்தது, 2015 (SEBI ஒருங்கிணைந்தது) சட்டத்தின் ஒருங்கிணைந்தது 47 (1) (9) -ன் அடிப்படையிலான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனிநிதியங்களுக்கும் நிதி முடிவுகளின் விபரங்களையும் வெளியிடும்.
- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:
  - துணை நிறுவனங்கள்**  
கார்ட்டேஜ் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட்  
ஸ்டிரேடியோ C இல்க். (கார்ட்டேஜ் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட். நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்)  
டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்  
டி. எ. ஏ. எம். (ஓம்) டி. ஏ. எம். இல்க். (15 ஏப்ரல் 2021 முதல்) (டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட். நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்)  
ஃபேவர் லியூபா ஏ. ஜி. ஸ்டீல்சர்வாந்து  
டைட்டன் வாட்ச் கம்பெனி லிமிடெட், ஹாங்காங் (ஃபேவர் லியூபா ஏ. ஜி. -ன் 100% துணை நிறுவனம்)  
டைட்டன் ஹோட்டல்கள் இண்டஸ்ட்ரீஸ் டி. ஏ. எம். இல்க். சி. ஓ  
டைட்டன் குளோபல் லிமிடெட் எல் எல் சி (டைட்டன் ஹோட்டல்கள் இண்டஸ்ட்ரீஸ் டி. ஏ. எம். 100% துணை நிறுவனம்)  
டைட்டன் கமாண்டிடி டிரேடிங் லிமிடெட்  
டி. சி. எல். நார்த் அடமெரிக்கா இல்க். (15 ஏப்ரல் 2021 முதல்)
  - சட்டத்தியான தனிநிதியாளர்கள், 30 செப்டம்பர் 2022 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு மெய்கொண்டு, திருத்தப்படாத மறு ஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.

**இணை நிறுவனம்**  
கிரீன் இன்டர்ரா லிண்டர் பவர் தேனி லிமிடெட்.

- 30 செப்டம்பர் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களில், நிறுவனம் ரூ. 000 கோடிக்கு (முந்தைய செப்டம்பர் 2021ல் முடிவடைந்த காலாண்டில் ரூ. 000 கோடிக்கு) மற்றும் ரூ. 000 கோடிக்கு (முந்தைய செப்டம்பர் 2021ல் முடிவடைந்த அரையாண்டில் ரூ. 000 கோடிக்கு) மதிப்புள்ள தங்கக் கட்டிடகம், தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பனை செய்தது, இது இந்த செயல்பாட்டில் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 30 ஜூன் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில், நிறுவனம் ரூ. 000 கோடிக்கு மதிப்புள்ள தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பனை செய்தது மற்றும் இது இரர செயல்பாட்டில் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2022 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டில், நிறுவனம் ரூ. 000 கோடிக்கு மதிப்புள்ள தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பனை செய்தது மற்றும் இது இரர செயல்பாட்டில் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
- 30 செப்டம்பர் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தனிப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவால் 3 நவம்பர் 2022 அன்று மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டது மற்றும் 4 நவம்பர் 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழுக் கூட்டத்தில் அவர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்டின்

இடம் : பெங்களூரு  
தேதி : 4 நவம்பர் 2022

சி சே வெங்கடராமன்  
நிர்வாக இயக்குனர்

